19.01.2018 Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag

Freitag

27.01.2018
02.02.2018
16.02.2018
03.03.2018
16.03.2018

Theoretisch
Jahreshauptversammlung Férdererverein (Krugbackerhalle 16:00 Uhr)
Theoretisch

Theoretisch

Sport in der Halle

Uben fiir Geschicklichkeitsturnier

14:00 Uhr

20.04.2018 Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag

04.05.2018
18.05.2018
01.06.2018
15.06.2018

Praktisch
Praktisch
Praktisch
Praktisch
Praktisch + Grillen

24.06.2018 Sonntag

Tag der offenen Tir / Sommerfest am Geratehaus

25.06.-03.08.2018  Sommerferien
05.07.2018 Freitag Ferienspall
20.07.2018 Freitag Ferienspald
03.08.2018 Freitag Ferienspall
17.08.2018 Freitag Praktisch
07.09.2018 Freitag Praktisch
08.09.2018 Samstag Spiellbratenessen Bollscheid

21.09.2018 Freitag

Praktisch

19.10.2018 Freitag
02.11.2018 Freitag

Theoretisch
Schwimmen

09.11.2018 Freitag
16.11.2018 Freitag

Martinszug der Ortsgemeinde 17:00 Uhr

Kegeln

24.11.2018
30.11.2018
02.12.2018
07.12.2018
15.12.2018
21.12.2018

Samstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Samstag
Freitag

Misteln und Aste fiir Weihnachtsbasar 09:30 Uhr

Aufbau fir Weihnachtsbasar 18:00 Uhr

Weihnachtsbasar 13:00 Uhr  Krugbéackerhalle
Theoretisch

Verteilen der Gelben Sacke 12:30 Uhr

Weihnachtsfeier 17:00 Uhr

Andere Anfangszeiten oder abweichenden Treffpunkte werden vorher gesondert bekannt gegeben. Je
nach Wetterlage kann statt einer theoretischen Ubung auch eine praktische Ubung stattfinden. Die
Termine fur Veranstaltungen der_Kreisjugendfeuerwehr (KJF) treten nur bei Teilnahme in Kraft.

Anderungen vorbehalten !

Stand: 06.01.2018



